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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

 فرصت 1۵ روزه متقاضیان طرح ملی مسکن
 برای واریز ۴0 میلیون تومان

عضو هیئت مدیره عمران پرند از سهم ۷۹۰۰ واحدی این شهر در مرحله 
دوم ثبت نام طرح ملی مســکن خبر داد و گفت: متقاضیان ۱۵ روز برای 
واریز ۴۰ میلیون تومان فرصت دارند.به گزارش اقتصادســرآمد، پدرام 
صمیمی فر با اشــار به معرفی ۹۴6۰ متقاضی تایید صلاحیت شده طرح 
ملی مسکن توسط معاونت مسکن وزارت راه به شرکت عمران پرند، اظهار 
کرد: به محض اعلام اسامی این افراد، از ۱6 بهمن ماه نسبت به افتتاح یک 
کارگزاری مجزا و مستقل برای متقاضیان این طرح اقدام کردیم و تمام 
تجهیزات لازم را به این منظور تدارک دیدیم تا بتوانیم بهترین خدمات به 
متقاضیان این طرح ارائه کنیم.وی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا 
و صدور دستورالعمل های ارائه شده توسط وزارتخانه های بهداشت و راه و 
شهرسازی، مجبور شدیم مراکز تجمع از جمله کارگزاری  طرح اقدام ملی 
تولید و عرضه مسکن را موقتا تعطیل کنیم. اما از ۱6 بهمن تا ۵اسفندماه و 
پیش از تعطیلی کارگزاری، ۱8۰۰متقاضی به ما مراجعه کردند که از این 

تعداد ۱3۰۰متقاضی، پرونده خود را تشکیل دادند.

 سه ماه تا انجام بازسازی ۴۶ کیلومتر
 از خط ریلی بافق-زرند-کرمان

شــبکه راه آهن کشــور به دلیل اینکه تعداد زیادی از مراکز بار با فاصله 
کوتاهی به شبکه ریلی متصل نیستند بهره وری پایین تری دارد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مدیرعامل راه آهن گفت: در یک اقدام جهادی تلاش داریم 
تا پایان خرداد ماه  ۹۹ )پایان سال مالی ۹8 ( عملیات بازسازی ۴6 کیلومتر 
از خط ریلی بافق-زرند-کرمان انجام شود که این موضوع هم به ایمنی 
سیر این مسیر کمک شایانی می کند و هم سرعت را افزایش خواهد داد.

سعید رسولی در سفری که اواخر آذر ماه امسال به استان کرمان داشت، 
تاکید کرد: در حال حاضر دو پروژه برای اتصال معدن جلال آباد و فولاد 
زرند ایرانیان به شبکه ریلی در حال فعالیت هستند و این موضوع نشانگر 

اتصال مراکز عمده بار به شبکه ریلی است.

بازسازی منطقه ۴ آزادراه تهران- شمال آغاز شد
مدیرکل روابط عمومی شــرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و 
نقل کشــور گفت: کار پاکسازی و تثبیت بخشــی از قطعه چهار آزادراه 
تهران- شمال که دو روز پیش ریزش خاک داشــت، آغاز شده است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، وحید تشکری اخبار منتشر شده در رابطه با رانش 
در منطقه یک آزادراه تهران-شمال را کذب دانست و افزود: رانش کوه در 
منطقه چهار این آزادراه که حدفاصل مرزن آباد تا چالوس است رخ داده 
که از سال ۹۲ افتتاح شده و زیر بار ترافیکی است.تشکری خاطرنشان کرد: 
»خیراله خادمی« معاون وزیر راه و شهرســازی نیز در زمینه ریزش در 
آزادراه تهران- شمال با هیچ رســانه ای گفت وگو نداشته و اخبار منتشر 
شده، حاشیه سازی های رســانه ای است.مدیرکل روابط عمومی شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشــور یادآورشد: کارشناسان 
شرکت آزادراه به عنوان بهره بردار و مسوول نگهداری و مهندسان مشاور 
ذیربط از محدوده لغزشی بازدید کردند و با استقرار اکیپ های عملیاتی 

کار پاکسازی و تثبیت محل شروع شده است.

چند نقطه پرحادثه  تا پایان سال ایمن سازی می شود؟
پلیس راه ۲۵۱ نقطه پر حادثه را به ما اعلام کرده  است که بخشی از این نقاط ایمن سازی شده و بخشی دیگر تا پایان سال ایمن سازی می شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد اسلامی آذر ماه امسال در مراسم گرامیداشت هفته حمل  و نقل در اصفهان با اشاره به تمهیدات وزارت راه و شهرسازی برای کاهش 
تلفات رانندگی گفت: پلیس راه ۲۵۱ نقطه پر حادثه را به ما اعلام کرده است. بخشی از این نقاط ایمن سازی شده و بخشی دیگر تا پایان سال ایمن سازی 
می شود.وی ادامه داد: بخشی از این نقاط برای ایمن سازی نیاز به ایجاد تقاطع های غیر همسطح و تملک اراضی دارند که نیازمند هزینه هنگفتی است. اما 
با این وجود رفع این نقاط را تعهد کرده ایم.پیش از این عبدالهاشم حسن نیا رئیس سازمان راهداری و حمل  و نقل جاده ای نیز از برطرف کردن همه نقاط پر 

حادثه جاده ای مصوب شده، تا ۲ سال آینده خبر داده و بیان کرده بود: برطرف کردن یک هزار و ۵۰۰ نقطه پر حادثه در دستور کار این سازمان قرار دارد.

نگاه

 الزامات مقابله با شیوع کرونا 
در عوارضی آزادراه ها

مقام مسئول ســازمان راهداری با اعلام 
این که شرکت ساخت مسئول نظارت بر 
رعایت الزامات مقابله با شیوع کرونا در آزادراه های 
غیردولتی است، گفت:آزادراه های دولتی و بخش 

خصوصی موظف به رعایت این الزامات هستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا زمانیان ، در 
واکنش به خبر عدم رعایت الزامات مقابله با شیوع 
کرونا در گیت های عوارضی آزادراه ها اظهار کرد: با 
توجه به ابلاغ موارد مربوط به  الزامات مقابله با شیوع 
کرونا، تمام ۲۲ آزادراه در حال بهره برداری کشــور 

باید نسبت به رعابت این الزامات اقدام کنند.
وی ادامــه داد: چنانچه هموطنــان در گیت های 
عوارضی آزادراه ها با عــدم رعایت الزامات مقابله با 
شیوع کرونا از جمله در اختیار قرار دادن دستکش 
یکبار مصرف، نایلون و دستمال کاغذی به رانندگان 
در زمان پرداخت عوارض مواجه شــدند، شکایت 
مربوطه را در سامانه شهراه وزارت راه و شهرسازی 
ثبت کنند.وی با بیان این که در اســرع وقت به این 
شکایات رسیدگی می شود، افزود: سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای مســئول نظارت بر ۵ آزادراه 
دولتی تهران-قــم، تهران-ســاوه، کرج-قزوین، 
قزوین-زنجان و بندرعباس-شهید رجایی است و 
نظارت کاملی بر رعایت الزامات مقابله با شیوع کرونا 

در گیت های عوارضی این آزادراه دارد.
مدیرکل دفتر نظــارت بر بهره بــرداری آزادراه ها 
سازمان راهداری تصریح کرد: در آزادراه های بخش 
خصوصی نیز شرکت ساخت و توسعه زیرساخت های 
حمل وقنل کشور تا انتهای دوره مشارکت، مسئول 
نظارت بر عملکرد شــرکت های آزادراهی و رعایت 

الزامات ذکر شده درباره ویروس کروناست.
زمانیان تاکید کرد: تمام آزادراه های دولتی و بخش 
خصوصی موظف به رعایت الزامات مقابله با شیوع 
کرونا هستند.دریافت نقدی عوارض آزادراهی کشور 
با هدف رعایت بهداشت و پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا ممنوع شد.عبدالهاشم حسن نیا معاون وزیر راه 
و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای با اعلام این مطلب گفت: از روز شــنبه ۱۷ 
اسفند، دستگاه پوز در گیت های عوارضی آزادراه ها 
نصب می شود و رانندگان شخصاً و با کارت شتاب 

خود، عوارض را پرداخت می کنند.
وی افزود: بــه منظور اجتناب از تماس مســتقیم 
رانندگان هنگام ورود رمز کارت های شتاب، اقلام 
بهداشتی از قبیل دستکش نایلونی یکبار مصرف، 
دستمال کاغذی و کیسه فریزر در اختیار رانندگان 
قرار می گیرد.معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: 
در صورت اســتفاده نکردن از کارت شتاب توسط 
رانندگان، شــماره پلاک، کلاس خودرو و ســایر 
مشخصات شناسایی خودرو ثبت می شود تا برای 
پیگیری وصول عوارض از طریــق مراجع مربوطه 
استفاده شود.عبدالهاشم حسن نیا رئیس سازمان 
راهــداری و حمل ونقل جاده ای عصــر جمعه ۱6 
اســفند با  اشــاره به الزام رعایت مسائل بهداشتی 
در پرداخت عــوارض آزادراهی، گفته بــود: پیرو 
نامه شماره ۷۲/۱8۲۷۴8 مورخ ۱6 اسفند ۹8 در 
خصوص لزوم رعایت مسائل بهداشتی و پیشگیری 
از شیوع بیماری کرونا در محل ایستگاه های عوارضی 
شــرکت های احــداث، نگهــداری و بهره برداری 
آزادراه ها ملزم شد تا نکاتی را جهت پرداخت عوارض 
آزادراهی از ســاعت 6 صبح مورخ ۱۷ اســفند ۹8 
)فردا( اجرایی کند.وی با اشــاره به این موارد ادامه 
داد: به نحوی برنامه ریزی و تدارک لازم دیده شود 
تا راننــدگان بتوانند برای پرداخــت عوارض عبور 
از آزادراه شــخصاً و به راحتی با کارت شتاب خود 
از دستگاه پوز اســتفاده کنند و نیازی به تحویل و 
تبادل کارت بین راننده و متصدی گیشــه نباشد.

رئیس ســازمان راهداری و حمل ونقــل جاده ای 
بیان کــرد: همچنین در محل هر یــک از گیت ها 
برای ورود رمزکارت های شــتاب بــا توجه به لزوم 
اجتناب از تماس مستقیم انگشت راننده بلیت های 
دستگاه پوز اقلام بهداشتی از قبیل دستکش نایلونی 
یک بارمصرف، دســتمال کاغذی و کیسه فریزر در 

اختیار راننده قرار گیرد.
حسن نیا افزود: در صورت عدم اســتفاده از کارت 
شتاب توسط رانندگان شماره پلاک، کلاس خودرو و 
سایر مشخصات شناسایی خودرو ثبت تا در راستای 
پیگیری وصول عوارض از طریــق مراجع ذی ربط 
مورد استفاده بعدی قرار گیرد. این در حالی است که 
در برخی از آزادراه ها از جمله آزادراه ساوه-همدان 
و بالعکس هیــچ خبری از رعایــت الزامات رعایت 
مسائل بهداشتی برای مقابله با شیوع کرونا ویروس 
در گیت های دریافت عوارض نیست. ضمن این که 
دریافت نقدی عوارض نیز مانند ســابق همچنان 
از سوی متصدیان گیت های عوارضی از رانندگان 

دریافت می شود.

گروه حمــل و نقل و مســکن- 
دولت، مشــوق ها، تســهیلات و 
اراضی خــود را برای رونــق دهی به بخش 
مسکن در ســال ۱3۹۹ در نظر گرفته که 
اختصــاص ۴۵۰۰ میلیارد تومــان منابع 
حاصل از درآمدهای وزارت راه و شهرسازی 
به بخش های مختلف عمرانی از جمله این 

برنامه هاست.
به گزارش اقتصادسرآمد، دولت برای خروج 
بخش ســاخت و ســاز از رکود و همچنین 
اجرای ســه طــرح دولتی مســکن مهر، 
بازآفرینی شهری و طرح اقدام ملی، برنامه 
هایــی را در قالب بودجه ســال ۱3۹۹ در 

دستور کار قرار داده است.
همچنین در ساخت و ساز بخش خصوصی 
تا ســقف 3۰۰ میلیون تومان تسهیلات به 
ســازندگان پرداخت می شود که نرخ سود 
آن در حالــت صنعتی ســازی  ۱۷ درصد و 
در سنتی سازی ۱8 درصد خواهد بود. وام 
خرید مســکن از محل اوراق نیز امسال از 
۱۲۰ میلیون تومان به ۲۴۰ میلیون تومان 

با نرخ سود ۱۷.۵ درصد افزایش پیدا کرد.
بر اساس بند یک تبصره هشت بودجه سال 
۱3۹۹ وزارت راه و شهرســازی مجاز است 
از طریق شــرکت مادر تخصصــی عمران 
شــهرهای جدید و ســازمان ملی زمین و 
مسکن ۱۵۰۰ میلیارد تومان از محل منابع 
این شرکت ها درآمدزایی و منابع حاصل از 
آن را صرف اجرای سه طرح مورد اشاره کند.
اعتبار مصوب از محل منابع یا تهاتر اراضی و 
املاک متعلق به دو شرکت پیش بینی شده 

است. وزارت راه و شهرســازی باید املاک 
را به قیمت کارشناســی یا فروش از طریق 
مزایده مشروط به حفظ کاربری واگذار کند.
در بنــد دو، دولت در صورت درخواســت 
مالکان اعیانی واحدهای مسکن مهر، مکلف 
به واگــذاری قطعی زمین هــای اجاره ای 
۹۹ ساله اســت. منابع حاصل از این محل 
نیز صرف تکمیل مســکن مهر، بازآفرینی 
شــهری، احیای بافت های فرسوده و طرح 

اقدام ملی می شود.
در بند سوم این تبصره نیز وزارت راه مجاز 
است که از طریق رهن زمین های متعلق به 
دو شرکت مادر تخصصی عمران و سازمان 
ملی زمین و مسکن تا سقف 3۰۰۰ میلیارد 
تومان منابع تامین کنــد. درآمد حاصل از 
این محل به توسعه زیرساخت های شهری 
اختصاص مــی یابد.از ســوی دیگر وزارت 

راه و شهرســازی طرح اقدام ملی مسکن را 
با با هدف تولید و عرضــه ۴۰۰ هزار واحد 
مسکونی تا سال ۱۴۰۰ در دستور کار قرار 
داده که از حدود یک سال قبل کلید خورده 
اســت. برای اجرای این طرح تا سقف ۱۰۰ 
میلیون تومان تســهیلات ۱8 درصد برای 
هر واحد مســکونی در نظر گرفته شــده و 
مابقی آن از طریق آورده متقاضیان تامین 

می شود.
به اعتقاد مسئولان وزارت شهرسازی با توجه 
به تکیه طرح اقدام ملی به منابع غیر ارزان 
بانکــی و همچنیــن آورده متقاضیان، این 

پروژه با تغییر دولت نیز قابلیت تداوم دارد.
همچنین وزیر راه و شهرسازی قول داده تا 
تمامی واحدهای باقی مانده از پروژه مسکن 
مهر مشــروط به آنکه مشــکلات حقوقی 
نداشته باشند تا پایان سال ۱3۹۹ تکمیل 

و به متقاضیان تحویل داده شــود. مطابق 
آخرین آمــار هم اکنون حــدود 36۰ هزار 
واحد مسکن مهر به فروش اقساطی نرسیده 
و در واقــع کمتــر از 3۰ درصد پیشــرفت 

فیزیکی دارد.
یکی دیگر از برنامه های دولت، شارژ مالی 
بازار مســکن به منظور رونق دهی به بخش 
ساخت و ساز و همچنین رونق اقتصاد کلان 
است. بر این اســاس سقف تسهیلات خرید 
مســکن از طریق اوراق بــه ۲۴۰ میلیون 
تومان با نرخ سود ۱۷.۵ درصد افزایش پیدا 
کرد. تسهیلات ســاخت نیز از محل اوراق 
3۰۰ میلیون تومان شد که در حالت صنعتی 
سازی نرخ ســود آن ۱۷ درصد و در سنتی 

سازی ۱8 درصد خواهد بود.
اما چالشــی که می تواند پیش روی بخش 
خصوصی برای تولید مســکن باشد جهش 
قیمت در این بازار طی دو سال اخیر است. 
البته با وجود آنکه قیمت مســکن متاثر از 
بازارهای مــوازی از جمله بــازار ارز و طلا 
بیش از ۲۰۰ درصد افزایــش پیدا کرده در 
آذر ماه سال جاری به یکباره شاهد افزایش 
و معامــلات در کل کشــور بودیــم و اگر 
همین روند ادامه یابد میتــوان امیدوار بود 
مســکن به طور آهســته در دو سال آینده 
گامهای اولیه را برای خروج از رکود بر دارد. 
بهمن مــاه ۱3۹8 تعداد 6۱ هــزار و ۵۱۰ 
مبایعه نامه در کل کشــور منعقد شده که 
نسبت به  دی ماه امســال ۹ درصد و نسبت  
 به بهمن ماه پارســال ۱۱ درصــد افزایش 

داشته است. 

بازار مسکن در سال 99به روز رسانی می شود؟

برنامه دولت برای رونق مسکن 

پیش فــروش بلیت 
بــرای  اتوبــوس 
ســفرهای نــوروزی دیگر به 
آن معنایی که در ایام اســفند 
سال های گذشته وجود داشت، 
امسال وجود  ندارد هرچند که 
همچنان برخی ســایت های 
فروش بلیت فعال هستند و اگر 
فردی بخواهد، می تواند بلیت 
اتوبوس برای تاریخ مورد  نظر 
خریداری کند؛ اما توصیه ما به 
مردم این است که نوروز امسال 
در منازل خود باقی بمانند. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایرنا، مدیرکل حمل و نقل 
مسافری سازمان راهداری از منتفی شدن پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی خبر داد و 
گفت:تردد در استان های شمالی برای خودروهای شخصی محدود شده اما برای ناوگان 

عمومی و اتوبوس بلامانع است.
داریوش باقرجوان درباره ممنوعیت سفر با اتوبوس به برخی شهرها در پی شیوع ویروس 
کرونا اظهار داشت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در این خصوص تابع تصمیمات 
ستاد مرکزی کروناست و شهرهایی که این ستاد به ما اعلام کند، اجازه تردد سرویس های 

ناوگان عمومی را نخواهیم داد.
وی افزود: با این حال تا کنون به ما به صورت مکتوب، ممنوعیت تردد با اتوبوس به برخی 
شهرها اعلام نشده اســت. هر چند که در آذربایجان غربی، شورای تأمین استان مصوب 
کرد تا از ورود اتوبوس به ارومیه از یکی از مسیرهای این شهر جلوگیری شود که بلافاصله 
دستگاه های ذی ربط از ورود ناوگان عمومی به این شــهر ممانعت کردند. اما اینکه این 
موضوع به صورت سراسری و کشوری باشد، فعلًا دســتورالعملی برای سازمان راهداری 

صادر نشده است.
مدیرکل دفتر حمل و نقل مسافر ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در خصوص 
استان های شمالی نیز تصریح کرد: در حال حاضر اگرچه تردد در استان های شمالی برای 
خودروهای شخصی محدود شــده، اما برای ناوگان عمومی و اتوبوس بلامانع است؛ ولی 
از یکایک مسافران در ورودی شهرهای استان های شمالی غربالگری و تست کرونا انجام 

می شود.
به گفته باقرجوان، تردد اتوبوس ها و ناوگان عمومی حتی با پلاک های غیر بومی نیز ممنوع 

نیست که این موضوع مصوبه ستاد مرکزی مبارزه با کروناست.
وی در خصوص توقف یا ادامه پیش فروش بلیت سفرهای جاده ای نوروزی ناوگان حمل و 
نقل عمومی نیز خاطرنشان کرد: پیش فروش بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی دیگر 
به آن معنایی که در ایام اسفند سال های گذشته وجود داشت، امسال وجود ندارد هرچند 
که همچنان برخی سایت های فروش بلیت فعال هســتند و اگر فردی بخواهد، می تواند 
بلیت اتوبوس برای تاریخ مورد نظر خریداری کند؛ اما توصیه ما به مردم این است که نوروز 

امسال در منازل خود باقی بمانند.
این مقام مسئول در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای یادآور شد: پیش فروش بلیت 
اتوبوس به زمانی که احساس شور عرضه از تقاضا کمتر است، اختصاص دارد اما فعلًا پیش 

فروش سفرهای نوروزی منتفی شده است.

معاون مهندســی 
امــور  توســعه  و 
زیربنایــی ســازمان بنادر و 
دریانــوردی گفــت: میزان 
پیشــرفت فیزیکی تــا پایان 
دی ماه امسال، 3۲,۲3 درصد 

بوده است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
محمد رضا الله یار در خصوص 
وضعیت فاز سوم طرح توسعه 
مجتمع بندری شهید رجایی 
اظهار کرد: این پروژه به عنوان 

پروژه اقتصاد مقاومتی اولویت دار از اواخر اردیبهشت ماه سال ۱3۹۷ آغاز شد و مدت زمان 
اتمام آن 36 ماه برآورد شده است.وی ادامه داد: ارتقا جایگاه بندر کانتینری شهید رجایی 
در رقابت با سایر بنادر منطقه، افزایش اسمی تخلیه و بارگیری ترمینال کانتینری از 6,3 
 TEU ۱8۴۰۰ برای پهلوگیری شناورهای با ظرفیت TEU به 8,۴ میلیون TEU میلیون
و تناژ DWT ۱8۵۰۰۰، احداث سه پست اسکله به طول ۱۴۰۰ متر، لایروبی حوضچه 
شماره 3 تا ترانزیت تقریبی ۱۷,۵- نسبت به CD به حجم تقریبی ۴ میلیون متر مکعب، 
خاکبرداری و محوطه سازی و تأسیسات زیربنایی و روبنایی با سطح تقریبی ۱۱3 هکتار و 
ساختمان های مورد نیاز و نیز حفاظت ساحلی و اقدامات لازم به طول تقریبی ۱۱۰۰ متر 
از جمله اهداف تبیین شده برای پروژه فاز سوم طرح توسعه مجتمع بندری شهید رجایی 
است.معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه 
میزان پیشرفت فیزیکی تا پایان دی ماه امســال، 3۲,۲3 درصد بوده است، گفت: میزان 
پیشــرفت مالی نیز تا دی ماه ۹8 معادل 3۰ درصد، انجام مطالعات مهندسی بخش های 
مختلف پروژه طی ۱۰ ماه اول امســال به میزان ۲8.38 درصد، انجام مطالعات مهندسی 
مرتبط با بخش اول پروژه به میزان ۹8 درصد و نیز انجام مطالعات مهندسی مرتبط با بخش 
اول پروژه به میزان ۷۵ درصد بوده اســت.الله یار افزود: اجرای عملیات تراکم دینامیکی 
و بهسازی اراضی به میزان ۷۱,۴3 درصد در بخش اول و به میزان ۲8.۵ درصد در بخش 
دوم و به میزان 3۱.8۴ در بخش سوم بوده است و اجرای عملیات کی وال به میزان ۹۷.63 
درصد در مجموع و 6۹.36 درصد از بخش اول پروژه طی ۱۰ ماه اول بوده اســت و اجرای 
عملیات خاکبرداری به میزان 8۷.۵ درصد در مجموع و ۱3.۱3 درصد از بخش اول پروژه 

طی ۱۰ ماه اول مدنظر قرار گرفته است.

 پیش فروش بلیتهای نوروزی 
منتفی شد

 پیشرفت ۳۲ درصدی فاز ۳ طرح توسعه 
بندر شهید رجایی

تاسیس شرکت با مســئولیت محدود روان گستر سپنتا 
درتاریخ ۲۰/۰۵/۱3۹۷ به شماره ثبت ۵۲۹۹۴۷ به شناسه 

ملی ۱۴۰۰۷۷۷۵۰۵۵ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :تهیه توزیع تولید و خدمات پس از فروش و بسته بندی 
و خرید وفروش وصادرات و واردات کلیه اقلام مجاز بازرگانی از 
جمله لوازم یدکی انواع خودرو اعم از سبک و سنگین شرکت در 
مناقصات ومزایدات واســطه گری ونمایندگی تجاری مشارکت 
با اشخاص حقیقی یا حقوقی ویا درســایر شرکتها اعم از داخلی 
وخارجی برقراری نمایندگی در داخل وخارج کشــور شــرکت 
در نمایشــگاههای داخلی و خارجی و خدمــات پس از فروش 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ارائه خدمات مشاوره ای در زمینه 
صــادرات و واردات کالا دلالی و حق العمــل کاری و نمایندگی 
تجاری درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران - شهرســتان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-محله 
میدان امام خمینی-کوچه پست-خیابان سعدی جنوبی-پلاک 
38-ساختمان ایران بلوک ۷غربی-طبقه زیر زمین-واحد ۱۰۱ 
کدپســتی ۱۱۱۵6۱8۹۴۵ سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 6۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 
از شرکا آقای سعید اسدی به شماره ملی ۰۰۱۲۷۲6۲۴۹ دارنده 
۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه آقای مجید بادسیما به شماره 
ملی ۰۰۵۹۰۵۹۵۵۹ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه 
آقای محمد شکری کمنی به شماره ملی ۵۱۷۹۵۱۲336 دارنده 
۱۰۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه آقای محمد بابائی انبوهی به 
شــماره ملی ۵۹۴۹۵۴۰۹۷۲ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال ســهم 
الشرکه آقای آیت فلاح انبوهی به شماره ملی ۵۹۴۹۵۴3۵۴8 
دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای رضا نیک جو به شماره 
ملی ۵۹۴۹۵۴3866 دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای سعید اسدی به شماره ملی ۰۰۱۲۷۲6۲۴۹و 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای مجید بادســیما به شــماره ملی 
۰۰۵۹۰۵۹۵۵۹و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
آقای محمد شکری کمنی به شــماره ملی ۵۱۷۹۵۱۲336و به 
ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد بابائی 
انبوهی به شماره ملی ۵۹۴۹۵۴۰۹۷۲و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای آیت فلاح انبوهی به شــماره ملی 
۵۹۴۹۵۴3۵۴8و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای رضا نیک جو به شماره ملی ۵۹۴۹۵۴3866و به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 
بروات و عقود اســلامی با امضا مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره 
یا نائب رئیس هیئت مدیره متفقــا و اوراق عادی و اداری با امضا 
مدیرعامل بتنهایی بهمراه مهر شرکت معتبر میباشد اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساســنامه ثبت موضوع فعالیــت مذکور به 
منزله اخذ و صــدور پروانه فعالیت نمی باشــد. ســازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )۷۹86۰3 (


